DIVULGA INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS, DATA, HORÁRIO E  LO CAIS DA
PROVA ESCRITA - EDITAL Nº 06/2019

A coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto-Sensu em Atenção Integral à Saúde,
programa em associação ampla entre a Universidade de Cruz Alta (UNICRUZ) e a Universidade
Regional do Noroeste do Estado do Rio Grande do Sul (UNIJUÍ), no uso de suas atribuições
divulga as Inscrições Homologadas, Data, Horário e Locais de realização da Prova Escrita.

I)  Inscrições Homologadas:

Nome do Candidato Local da Prova

Adrieli Cazarotto UNICRUZ

Alessandra Polydoro de Souza UNICRUZ

Aline Marília de Lima UNIJUÍ

Ana Letícia Missio de Oliveira UNIJUÍ

Andressa Leal Zambra UNICRUZ

Bruna Braga Soares UNICRUZ

Bruna Morgan da Silva UNICRUZ

Bruna Tayane Hilgert UNIJUÍ

Camila Brudna Eickhoff UNIJUÍ

Cleonice Maria Poletto da Silva UNIJUÍ

Cristiele Batista Frese UNICRUZ

Daniel Henrique Schiefelbein da Silva * UNIJUÍ

Edegar Cosmann Moi UNIJUÍ

Fernando Luiz Zanchet Junior UNIJUÍ

Francisco Alberto de Lima Korb UNIJUÍ

Greissi Tatieli Franke Tremêa UNIJUÍ

Ivanice Ferreira Rocha UNIJUÍ

Jaíne Borges dos Santos UNIJUÍ

José Carlos Salomão Júnior UNIJUÍ

Juliana Lemes dos Santos UNICRUZ

Juliano Schreiber da Silva UNICRUZ

Karen Rafaela Okaseski UNIJUÍ

Leandro Galletti Marcon UNIJUÍ

Leticia Berni Fontoura UNIJUÍ

Luan Carlos da Silva Walker UNIJUÍ

Luana Criciele Aguiar da Silva UNIJUÍ

Luana Rúbia Michael UNIJUÍ

Luana Weizenmann UNIJUÍ

Maiara Rocha Vargas UNIJUÍ

Mara Hendges UNIJUÍ

Márcia Baiocchi Amaral Danielle UNIJUÍ

Mariano Rocha Nazário UNICRUZ

Marli Ludwig Thomas UNIJUÍ

Michele Braga de Oliveira UNIJUÍ

Nádia Pereira Pellens UNIJUÍ

Renan Daniel Bueno Basso UNIJUÍ

Ricardo Chaves Lemes UNIJUÍ

Simoni Minuzzi Catto Vaz UNIJUÍ

Tainá Caroline Gonçalves de Souza UNIJUÍ

Tainara de Lima Mello UNIJUÍ

Tatiana Mugnol UNICRUZ

Thais dos Santos da Costa UNICRUZ

Thais Patricia Hammes UNICRUZ

Vinícius Luís da Silva UNIJUÍ

II)  Data e Horário da Prova:

A prova será realizada no dia 30 de novembro de 2019 às 9 horas.

Recomenda-se que o candidato esteja no local da prova com 15 minutos de antecedência. Não

será permitida a entrada na sala após as 9 horas. A duração da prova é de 3 horas.

OBSERVAÇÃO: *guarda religiosa: prova realizar-se-á no dia 29 de novembro de 2019 às 14

horas.

III)  Locais para realização da Prova Escrita:

UNIJUÍ - Sala M02-04 - Campus Universitário - Rua do Comércio, 3000 - Bairro Universitário
- Ijuí – RS.

UNICRUZ - Sala 109 - Prédio 7- Campus Universitário - Dr. Ulysses Guimarães Rodovia
Municipal Jacob Della Méa, Km 5.6 – Distrito Parada Benito - Cruz Alta - RS.

IV)  Observações Gerais

Serão consideradas apenas respostas à caneta azul ou preta, devendo o candidato marcar apenas
uma alternativa conforme solicitado em cada questão. O candidato deverá, no dia da prova,
apresentar documento com foto (RG ou CNH).

A divulgação do cronograma das entrevistas será no dia 02 de dezembro de 2019.